
6 18:00 „GOSPEL na Nowy Rok”. Koncert Soul Connec-
tion Gospel Group. Wstęp wolny, liczba miejsc ograni-
czona.

wtorekSTY

20 
26

10 18:00
Sentinels of New Dawn: The Party
Aquilla | R.I.P. | Pursuer
Z rozkazu Najwyższej Rady wszystkie siły Galak-
tycznej Floty oraz ochotnicy z sojuszniczych sek-
torów są wzywani do stawienia się na ceremonii 
otwarcia nowego rozdziału w historii załogi Aquil-
la – wydania albumu „Sentinels of New Dawn”! 
„Now, let me tell of those days of High Adventu-
re!”. Aquilla – Intergalactic Heavy Metal, Sentinels 
of New Dawn. Na wezwanie odpowiedzieli nasi 
sojusznicy z pobliskich sektorów. Jako Goście 
Specjalni wspierać nas będą klanowi wojownicy 
R.I.P. (Sentimental Thrash Metal) oraz najemnicy 
z południa Pursuer! (Oldschool Speed ’n’ Heavy).
Ad Victoriam! 
Bilety: 59 zł (przedsprzedaż) / 69 zł (w dniu kon-
certu) dostępne w biletomacie oraz na portalu 
BILETYNA.PL. 
UWAGA! Koncert z miejscami wyłącznie stoją-
cymi!

sobota

25 17:00
„150 lat na scenie?”. Recital Ewy Florczak
Recital Ewy Florczak, znakomitej aktorki roz-
sławionej m.in. pamiętną kreacją Ewy Olszań-
skiej w serialu „07 zgłoś się”. Artystka została 
odznaczona Brązowym Krzyżem Zasługi, oraz 
Brązowym Medalem „Zasłużony Kulturze Glo-
ria Artis” . Ewie Florczak towarzyszyć będą 
wspaniali Czesław Majewski (kompozytor, dy-
rygent, pianista, aktor, znany chociażby z „Ka-
baretu Olgi Lipińskiej” i muzycznego progra-
mu „Śpiewające Fortepiany”) oraz Wojciech 
Starostecki (aktor, prezenter, reżyser, znany  
m.in. z programu „Decyzja należy do ciebie” 
czy też serialu „Ślad”).
To żywiołowe połączenie solowego recitalu pio-
senkarskiego z wywiadem typu talk-show ilu-
strowanego projekcjami zdjęć oraz wspólnym 
śpiewaniem.
Bilety: 30 zł dostępne w biletomacie oraz na 
portalu BILETYNA.PL

niedziela

14 18:00
„Zakochani w Świecie. Oman” – filmowe spo-
tkanie podróżnicze z Joanną Grzymkowską-Po-
dolak i Jarkiem Podolakiem
Oman - kraj, o którym niewielu i niewiele wie. Po-
woli odkrywany, jeszcze, szczęśliwie, poza głównym 
nurtem turystycznym. Kraj kawy, daktyli i Sindba-
da Żeglarza:). Kraj ekstremalnie przyjaznych i go-
ścinnych ludzi! Gościom, którzy zechcą poświęcić 
mu czas, oferuje wiele. Z ciekawością i kamerą za-
glądaliśmy do starych fortów i zamków, kilkusetlet-
nich wiosek, tętniących życiem miast. Nie ominęli-
śmy pustyni, morza ani przepięknych, schowanych  
w górach dolin. Najcenniejsze były jednak spo-
tkania z samymi Omańczykami, spędzony z nim,  
i u nich czas. Chcemy Wam to wszystko pokazać! 
Nie tylko na zdjęciach. Mamy nadzieję zabrać Was 
w filmową podróż, po której również Wy, poczuje-
cie jak pięknym i zaskakującym krajem jest Oman 
– ten jedyny na świecie kraj na literę „O”). 
Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

środa

Filmowe spotkanie podróżnicze 
z Joanną Grzymkowską-Podolak 
i Jarkiem Podolakiem

ZAKOCHANI

OMAN

www.cpk.art.pl

W ŚWIECIE

14 STYCZNIA (ŚRODA)
GODZ.  18.00
Wstęp wolny – liczba miejsc ograniczona

Centrum Promocji Kultury
ul. Podskarbińska 2

8 17:30 Spotkania pasjonatów szydełka i drutów. 
Przyjdź i wymień się doświadczeniami i inspiracjami. 
Udział bezpłatny, bez zapisów. Koordynacja: Ania #zaza-
plecie  kontakt: spotkaniapasjonatow@gmail.com #MAL

19:00 Koncert Sceny Autorów ZAKR. Wystąpią: Jacek 
Fedorowicz, Tomasz Szwed, Robert Kuśmierski - akorde-
on, fortepian, śpiew, Marcin Fidos - kontrabas, śpiew oraz 
gospodarze wieczoru: Tomasz Kordeusz, Marek Majewski.
Bilety: 20 zł dostępne w biletomacie oraz na portalu 
BILETYNA.PL

czwartek

10 18:00 Sentinels of New Dawn: The Party – Aquilla  
| R.I.P. | Pursuer. Więcej w dziale SZCZEGÓLNIE POLECA-
MY. Bilety: 59 zł (przedsprzedaż) / 69 zł (w dniu koncer-
tu) dostępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.
PL UWAGA! Koncert z miejscami wyłącznie stojącymi!

sobota

11 12:00 „Między oWadami” – ekologiczny spektakl  
Teatru Sztuka Ciała. Zadanie finansowane jest w ramach 
Gminnego Programu Rewitalizacji m.st. Warszawy do 
roku 2030. Wstęp: bezpłatne wejściówki dostępne w bi-
letomacie od 8 stycznia od godz. 16.00

14:00 Planszówkowy Krąg w CePeKa. Cykl spotkań 
z grami planszowymi na których, prowadzący Krzysztof 
„Gungrave” wprowadzi Was w ten piękny świat pełen fan-
tazji… Wstęp wolny.

17:00 Salon Literacki przedstawia: spotkanie z Syl-
westrem Biragą reżyserem, aktorem, scenografem, zało-
życielem, pomysłodawcą i Dyrektorem Teatru Druga Stre-
fa. Spotkanie poprowadzi Spotkanie poprowadzi Antoni 
Radin. Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

niedziela

14 18:00 „Zakochani w Świecie. Oman” – filmowe spo-
tkanie podróżnicze z Joanną Grzymkowską-Podolak  
i Jarkiem Podolakiem. Więcej w dziale SZCZEGÓLNIE 
POLECAMY. Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona

środa

16 18:00 „Ślady do Betlejem”. Koncert uczestników 
warsztatów wokalnych Agnieszki Kledzik (Szkoła Arty-
styczna i Językowa Sentiamo). Wstęp wolny, liczba miejsc 
ograniczona

piątek

17 16:00 DZIECIĘCE POTAŃCÓWKI. Zabawa taneczna 
z animacjami dla dzieci w wieku 3–10 lat (wraz z opie-
kunami). Zapraszamy na popołudnie pełne muzyki, 
tańców i radości! Wstęp: 15 zł / osoba (bilet powinna 
posiadać również osoba dorosła). Bilety dostępne  
w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

17:00 Warsztaty Biżuterii z kamieni szlachetnych 
dla Mamy i Córki. Kreatywny, wspólny czas pełen blisko-
ści i inspiracji. Zapisy: strefazajec.pl (osoba dorosła zapi-
suje parę). Cena: 240 zł / para (mama + córka)

sobota

18 18:00 Gala Noworoczna „Czar Wiednia”. Koncert  
w cyklu „Podwieczorek z muzyką kameralną”. Gospo-
dynią wieczoru będzie Grażyna Mądroch – sopran kolo-
raturowy, przy fortepianie zasiądzie Adam Sychowski. 
Bilety: 25 zł dostępne w biletomacie oraz na portalu BI-
LETYNA.PL

niedziela

20 10:30 Koncert dla dzieci „Zimowy bal w szmarag-
dowej dolinie z fletem poprzecznym, fagotem i didge-
ridoo”. Koncert realizowany dla grup zorganizowanych 
w ramach akcji „Zima w Mieście”, dla widzów indywidu-
alnych przeznaczono 40 miejsc. Wstęp: wejściówki dla 
widzów indywidualnych dostępne w biletomacie od 
12 stycznia. Grupy zorganizowane zapisują się drogą 
e-mailową: sekretariat@cpk.art.pl.

18:30 OKIEM FOTOGRAFA. Cykl spotkań, prelekcji 
i wideocastów poświęconych fotografii. Przygotowanie 
i prowadzenie spotkania oraz całego cyklu: Irek Graff. 
Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona

wtorek

24 18:00 „Okno na góry i inne wiersze”. Wieczór autor-
ski – retrospektywny przegląd twórczości poetyckiej Jac-
ka Tomaszewskiego. Wstęp wolny, liczba miejsc ograni-
czona

sobota

25 14:00 Planszówkowy Krąg w CePeKa. Cykl spotkań z grami 
planszowymi na których, prowadzący Krzysztof „Gungrave” wpro-
wadzi Was w ten piękny świat pełen fantazji… Wstęp wolny.

17:00 „150 lat na scenie?”. Recital Ewy Florczak, znakomitej ak-
torki rozsławionej m.in. pamiętną kreacją Ewy Olszańskiej w serialu 
„07 zgłoś się”. Więcej w dziale SZCZEGÓLNIE POLECAMY. Bilety: 
30 zł dostępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

niedziela

28 18:30 Klub Mola Książkowego. Tematem spotkania będzie 
„Niech pana Bóg błogosławi, panie Rosewater” Kurta Vonnegu-
ta. Wstęp wolny nieograniczony.

19:00 U:NEW Festival: NOC TAŃCA / FALA TAŃCA. Edycja 
zimowa festiwalu tańca współczesnego i nowej choreografii. 
Fundacja Rozwoju Teatru „NOWA FALA” zaprasza na spektakle 
i filmy o tematyce ekologicznej i związanej z siostrzeństwem, 
przyjaźnią oraz różnorodnością. Streaming online na youtu-
be.com/@UNEWFestival . Projekt współfinansowany ze środ-
ków Unii Europejskiej w ramach Krajowego Planu Odbudowy  
i Zwiększania Odporności – KPO dla Kultury. Projekt współfinan-
suje m.st. Warszawa. W programie: film „WoDA / Waterfall of Da-
nae/Democratic/Dialog Actions”; spektakl „BLUE GOLD”; etiuda 
„Not the Same”, etiudy choreograficzne: „TWILIGHT”; „shake it 
till you make it”; „Ptasiek”. Wstęp wolny, zapisy na bezpłatne 
wejściówki: biuro@hoteloko.pl lub tel. +48 883-760-405

środa

22 10:30 Koncert dla dzieci „Psotny chochlik w gitaro-
wym pudle z gitarą, saksofonem i kastanietami”. Kon-
cert realizowany dla grup zorganizowanych w ramach 
akcji „Zima w Mieście”, dla widzów indywidualnych prze-
znaczono 40 miejsc. Wstęp: wejściówki dla widzów in-
dywidualnych dostępne w biletomacie od 12 stycznia. 
Grupy zorganizowane zapisują się drogą e-mailową: 
sekretariat@cpk.art.pl

17:30 Spotkania pasjonatów szydełka i drutów. 
Przyjdź i wymień się doświadczeniami i inspiracjami. 
Udział bezpłatny, bez zapisów. Koordynacja: Ania #za-
zaplecie  kontakt: spotkaniapasjonatow@gmail.com 
#MAL

19:00 Kabaret „Filip z Konopi” Filipa Borowskiego 
i Jego Goście. Bilety: 25 zł dostępne w biletomacie 
oraz na portalu BILETYNA.PL

czwartek

29 10:30 Koncert dla dzieci „Na herbatce u Wodnika z harfą, 
fletem i mandalą indyjską”. Koncert realizowany dla grup zor-
ganizowanych w ramach akcji „Zima w Mieście”, dla widzów in-
dywidualnych przeznaczono 40 miejsc. Wstęp: wejściówki dla 
widzów indywidualnych dostępne w biletomacie od 12 stycz-
nia. Grupy zorganizowane zapisują się drogą e-mailową: se-
kretariat@cpk.art.pl.

19:00 U:NEW Festival: Spektakle „TAOS” / „SOLARPUNK”. 
Dwa spektakle jednego wieczoru w wykonaniu warszawskiego 
kolektywu HOTELOKO Company. Streaming online na youtu-
be.com/@UNEWFestival. Projekt współfinansowany ze środ-
ków Unii Europejskiej w ramach Krajowego Planu Odbudowy  
i Zwiększania Odporności – KPO dla Kultury. Projekt współfinan-
suje m.st. Warszawa. W programie: spektakl „TAOS – The Age of 
Shiver”, spektakl „SOLARPUNK”. Wstęp wolny, bezpłatne wej-
ściówki biuro@hoteloko.pl lub tel. 883-760-405

czwartek

30 18:00 „PRASKI BLUES”. Koncert poprowadzi red. Zbyszek 
Jędrzejczyk. Bilety: 30 zł dostępne w biletomacie oraz na por-
talu BILETYNA.PL od 2 stycznia

piątek

27 10:30 Koncert dla dzieci „Srebrne pantofelki królewny Ana-
belki z obojem, pianinem i chimesami”. Koncert realizowany 
dla grup zorganizowanych w ramach akcji „Zima w Mieście”, dla 
widzów indywidualnych przeznaczono 40 miejsc. Wstęp: wej-
ściówki dla widzów indywidualnych dostępne w biletomacie od 
12 stycznia. Grupy zorganizowane zapisują się drogą e-mailową: 
sekretariat@cpk.art.pl.

18:00 Prelekcja podróżniczo-historyczna „Wikingowie  
w Ameryce. Prawda czy legenda?” w ramach spotkania au-
torskiego Marka Łasisza, wokół jego książki „Wikingowie  
w Ameryce. Wyprawa śladami Leifa Erikssona. Islandia, Gren-
landia, Kanada”. Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

wtorek

31 18:00 Improwizacja komediowa „W Waszych rękach”  
w wykonaniu grupy TOTO IMPRO! Występują: Hubert Sycz, 
Marcin Lipski, Bartłomiej Wiater. Muzyka: Przemysław Łażewski. 
Więcej w dziale SZCZEGÓLNIE POLECAMY. Bilety: 15 zł dostęp-
ne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

sobota

Szczególnie polecamy

1.02 18:00 Koncert zespołu IGŁY I LIŚCIE. Ten muzyczny projekt po-
wstał z miłości do poezji, pasji wspólnego muzykowania i przede 
wszystkim klimatów „Krainy Łagodności”. Muzyka została docenio-
na na ogólnopolskich przeglądach i festiwalach poezji śpiewanej. 
W skład zespołu wchodzą: Patryk Kula - wokal, gitara akustyczna, 
Ewelina Różańska-Sonti - wokal, shruti box, przeszkadzajki, Joanna 
Nowak – skrzypce, Daniel Wrzałko – akordeon, Tomek Kurnik – gi-
tara basowa, Darek Stefanowski - perkusja, perkusjonalia.
Bilety: 15 zł dostępne w biletomacie oraz na portalu BILETY-
NA.PL

niedziela

10.01.2026 godz. 19.00 (sobota)
Tomasz Jaxa Kwiatkowski
„Jaźń”
Wystawa czynna do 26.01.2026

31.01.2026 godz. 18.00 (sobota)
Magdalena Leśniak, Roksana Kularska-Król, Maria Piątek, 
Karolina Zwoniarska 
„Bądź kobietą, bądź matką, bądź artystką”
Wystawa czynna do 16.02.2026

Klubowa:
17.01.2026 godz. 18.00 (sobota)
Beata Tomczyk-Sokołowska
Malarstwo
Wystawa czynna do 9.02.2025

ul. Podskarbińska 2, 03-833 
Warszawa tel. 22 277 08 20
sekretariat@cpk.art.pl
www.cpk.art.pl

Galeria CePeK czynna:
pon.– pt.
11.00–18.00
wstęp wolny

31 18:00
Improwizacja komediowa „W Waszych rękach” 
w wykonaniu grupy TOTO IMPRO! 
Na waszych oczach stworzymy muzyczne show! 
Jedyne czego będziemy od Was potrzebowali to 
sugestia z której powstanie każda scena, piosen-
ka i relacja!
Gwarantowana masa śmiechu, muzycznych wa-
riacji i absurdalnego humoru tworzonego do 
Waszych sugestii! W tym wyjątkowym spekta-
klu pójdziemy o krok dalej – publiczność otrzyma 
specjalne rekwizyty, które pozwolą Wam zmie-
niać bieg wydarzeń, przerywać sceny, wpływać 
na relacje bohaterów i tworzyć zupełnie nowe 
zwroty akcji! Rozśmieszać będą Was profesjo-
nalni aktorzy-wokaliści w akompaniamencie ży-
wej muzyki. Idealny sposób na odpoczynek po 
całym tygodniu i naładowanie śmiechem przed 
nadchodzącym weekendem! Występują: Hubert 
Sycz, Marcin Lipski, Bartłomiej Wiater. Muzyka: 
Przemysław Łażewski. 
Bilety: 15 zł dostępne w biletomacie oraz na 
portalu BILETYNA.PL

sobota


